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g ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B632752

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS C 0S QUE LOS ANALISIS
CTOENTE Y/O PRUEBAS ST AS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 19.06.2006 1 mnﬁuu.u | Hmww m FWEWWﬂA_-.MMZ_UDT e
DIRECCION W
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
RDO
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
/. i
L i e et COMPOSICION QUIMICA - R -+
COLADA ESPECIFICACION o) Mn P Bl
163734 SAE Ja03 1008 0.068 a.170 0.013 0.014
163774 SAE Ja03 1008 a.071 0.170 0.011 0.01&
263923 SAE Ja03 1008 0.040 0.1%0 0.011 0.012
+ - - - PRUEBAS AL PRODUCTO - R +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
163734 64940104 53 ({RB)
163774 648408948 54 {RB)
2631521 65020548 56 {RB)
L PRODUCTO EMBARCADO - - S - +
COLADA NO ., ROLLO \ ESPESOR(P1g. ) ANCHO(Flg.) NORMA PEDLIDO PARTIDA ENTREGA FED.CLIENTE
163734 £494010A \\ 0.0299 48.0000 AH/5% B5510 000060 1000804326 NO SE VE
163774 £4840943 0.0233 36.0000 AH/5% B5510 000020 l00D0D8B04536 NO SE VE
262823 65020548 \\ o.o07a7 48.0000 AH/5% B6320 oono020 1000804536 1410
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD FOR ESTAFETA
enviar los certificados de calidad por estafeta

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO. : 850550188
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